recuperação de cadeiras pertencentes ao patrimônio da Câmara
Municipal  de  Bento  Fernandes/RN:  Contratado:   SINFEP  -
SISTEMA  INTEGRADO  DE  FERRAMENTAS  PUBLICAS  LTDA,
inscrita  no  CNPJ  sob  o  Nº  22.737.196/0001-34.  Vigência:
08/07/2025 à 07/07/2026. Valor Global R$ 4.500,00 (quatro mil e
quinhentos  reais).  Bento  Fernandes/RN,  08  de  julho  de  2025.